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Gatwick Lufthavn og Norwegian i tæt
parløb

I 2010 fløj Norwegian mere end 800.000 passagerer mellem London via
lufthavnen Gatwick og Danmark, Norge og Sverige. Dermed er Norwegian den
største skandinaviske operatør i Gatwick med op til 12 daglige afgange
derfra.

804.927 passagerer. Præcis så mange fløj mellem London Gatwick og
Danmark, Norge og Sverige med Norwegian i 2010. Mere end en tredjedel af
dem rejste fra Danmark via Aalborg eller København. Det betyder, at
Norwegian er det selskab, der flyver flest skandinaver til Gatwick.

Dominans vil fortsætte
Der er ikke meget, der tyder på, at flyselskabet overlader den førertrøje til
andre operatører lige foreløbig. For godt en måned siden øgede Norwegian
antallet af daglige afgange til Gatwick fra to til tre fra både København og
Stockholm-Arlanda.

”Vi absolut tilfredse med vores skandinaviske ruter til London. Jeg tror, at den
høje popularitet på ruterne til London skyldes, at vi flyver til netop Gatwick
Lufthavn, som ligger tæt på London centrum. Når flyveturen er så kort og
billig, gider man ikke efterfølgende bruge mange penge og meget tid på at
komme videre fra lufthavnen. Gatwick er lidt mindre og lidt mere overskuelig
end fx Heathrow, og det er hurtigere at komme igennem lufthavnen. Samtidig
tager det under en time at komme ind til London med bus eller tog,” siger
presse- og markedschef Johan Bisgaard Larsen.

Yderligere information:
Johan Bisgaard Larsen, presse- og markedschef, Norwegian Danmark, +45 31



31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens største og Europas tredjestørste lavprisselskab
med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige som til
destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (238 ruter og 95
destinationer pr. september 2010). Med lave priser og kundevenlige løsninger
har selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede
10,7 millioner passagerer og omsatte for 7,3 milliarder norske kroner i 2009.
Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag ca. 2.000 ansatte og 53 fly i
sin flyflåde (oktober 2010). Selskabet får leveret i alt 73 nye fly af typen
Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014. Norwegian vil have en af Europas
mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset. For
yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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